様式第３号（第７条関係）

（表）

年  月  日

上天草市長       様

請求者 所 在 地

名  称

代表者名           印

（個人にあっては、住所及び氏名）

電話番号

上天草市使用済自動車海上輸送費補助金交付請求書

   年  月  日付け   第   号で交付決定及び額の確定の通知が

あった上天草市使用済自動車海上輸送費補助金について、上天草市使用済自動

車海上輸送費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額     金          円

２ 振込先口座情報

金融機関名  支店名等

預金種別 普通・当座   口座番号

（フリガナ）

口座名義人

※ 原則として、請求者本人名義の口座を御記入ください。

本人名義以外の口座への振込みの場合は、裏面の委任状が必要です。

（裏）

委  任  状

住 所

氏 名

私は、上記の者を代理人に定め、これに上天草市使用済自動車海上輸

送費補助金の受領に関する権限を委任します。

    年   月   日

            住 所

             氏 名                印